ПРОЕКТ
[image: gari-g]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	00.00.2020.
п.г.т. Гари

	№ 00

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»  (прилагается).
2.  Постановление администрации Гаринского городского округа от 31.07.2019 года  № 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявления и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Гаринского городского округа»  признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Гаринского городского округа Егорычева И.А.

Глава
Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко

image1.jpeg
—

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии с Градостроительным

кодек

сом

Российской Федерации,

Федеральным

законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоу

правления в Российской Федерации»,

Федеральным

законом

от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный

регламент

предоставления

муниципал

ьной услуги

«

Утверждение схемы расположения

земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территорий

»

(прилагается).

2.

Постановление администрации Гаринского городского

округа от

31.07.2019 года  № 345

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной усл

уги  «

Прием заявления и выдача

документов об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане или кадастровой карте на территории Гаринского

городского округа»

признать утратившим силу.

3

.  Настоящее постановление

опубликовать (обна

родовать).

4

. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации Гаринского городского округа

Егорычева И.А.

Глава

Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величк

о

00.00

.2020.

п.г.т. Гари

№

00

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Утверждение

схемы расположения земельного участка

или

земельных участков на кадастровом

плане территорий

»

ПРОЕКТ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА              В соответствии с Градостроительным  кодек сом   Российской Федерации,  Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоу правления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом   от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации   предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Гаринского городского округа,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Утвердить административный  регламент   предоставления  муниципал ьной услуги  « Утверждение схемы расположения  земельного  участка или земельных участков на кадастровом плане территорий »   (прилагается).    2.    Постановление администрации Гаринского городского  округа от  31.07.2019 года  № 345   «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной усл уги  « Прием заявления и выдача  документов об утверждении схемы расположения земельного участка на  кадастровом плане или кадастровой карте на территории Гаринского  городского округа»     признать утратившим силу.    3 .  Настоящее постановление  опубликовать (обна родовать).   4 . Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить    на  заместителя главы администрации Гаринского городского округа  Егорычева И.А.       Глава    Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величк о

 00.00 .2020.   п.г.т. Гари           №  00

Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги   « Утверждение  схемы расположения земельного участка  или  земельных участков на кадастровом  плане территорий »